

# Årsredovisning

## AB Jämtsol

Org.nr 556790-7844

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Helen Stolt Jegerstedt, Styrelseledamot

2026-04-21

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för AB Jämtsol avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Östersund

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet främst med inriktning mot bygg-och anläggningsteknik. Bolaget har sitt säte i Östersund, Jämtland.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	0	139	60	3
Resultat efter finansiella poster	-58	84	0	-57
Balansomslutning	671	793	689	181
Soliditet (%)	12	17	8	30

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under året varit vilande vilket gör att omsättningen minskat i jämförelse med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-46 559	84 015	<b>137 456</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		84 015	-84 015	<b>0</b>
Årets resultat			-57 852	<b>-57 852</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>37 456</b>	<b>-57 852</b>	<b>79 604</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 87 400 (87 400) kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	37 456
årets förlust	-57 852
	<b>-20 396</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-20 396
	<b>-20 396</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2024-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-12-31</b>	<b>-2024-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	139 176
Övriga rörelseintäkter		890	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>890</b>	<b>139 176</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-84 986	-53 262
Personalkostnader	2	-26 321	-26 451
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-111 307</b>	<b>-79 713</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-110 417</b>	<b>59 463</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 869	24 242
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213	310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-517	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>52 565</b>	<b>24 552</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-57 852</b>	<b>84 015</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-57 852</b>	<b>84 015</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-57 852</b>	<b>84 015</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3, 4	77 951	77 951
Andra långfristiga fordringar	6	496 450	496 450
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>574 401</b>	<b>574 401</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>574 401</b>	<b>574 401</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	38 161
Övriga fordringar		13 432	5 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 372	34 503
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70 804</b>	<b>78 590</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 814	139 769
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 814</b>	<b>139 769</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>96 618</b>	<b>218 359</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>671 019</b>	<b>792 760</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37 456	-46 559
Årets resultat		-57 852	84 015
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-20 396</b>	<b>37 456</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>79 604</b>	<b>137 456</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		560 415	641 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 000	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>591 415</b>	<b>655 304</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>671 019</b>	<b>792 760</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

2025

2024

Bolaget har inga anställda.

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
Ingående nedskrivningar	-52 049	-52 049
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-52 049</b>	<b>-52 049</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>77 951</b>	<b>77 951</b>

**Not 4 Specifikation andelar i intresseföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Tillväxtkassan i Trångsviken AB	5%	5%	202	77 951
				<b>77 951</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Tillväxtkassan i Trångsviken AB	556824-0898	Krokom

**Not 5 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ansvarförbindelse till förmån för intresseföretag	77 951	77 951
		<b>77 951</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	496 450	496 450
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>496 450</b>	<b>496 450</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>496 450</b>	<b>496 450</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

*Helen Stolt Jegerstedt*  
Helen Stolt Jegerstedt  
Ordförande  
2026-04-17

*Anna Lindström*  
Anna Lindström  
  
2026-04-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-20

Ernst & Young AB

*Marie Lundin*  
Marie Lundin  
Auktoriserad revisor


